Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛКА ИВАНИЩИ
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2019                                                                                                    № 121
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) от 27.10.2017 №66-а (ред. от 07.10.2019)  «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования п. Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области  на 2018-2022 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с изменением перечня выполняемых работ и на основании Устава муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) № 66-а от 27.10.2017 (ред. от 07.10.2019) «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования п. Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2018 - 2022 годы»:
1.1. В строке « Сроки и этапы реализации Программы» цифры «2018-2022» заменить цифрами «2018-2019».
1.2. Приложение № 2 к программе изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.

Глава администрации                                                       И. В. Демьянова
                                              Приложение
к постановлению администрации
                                                 муниципального образования
поселок Иванищи (сельское поселение)

                                                                                     от  26.12.2019  № 121
Адресный перечень

муниципальных территорий общего пользования, благоустройство которых реализуется в рамках муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование благоустраиваемой территории. Перечень выполняемых работ
	Площадь территории, подлежащая благоустройству, кв.м.
	Кол-во установленных конструкций, шт.
	Ресурсное обеспечение работ по источникам финансирования, руб.
	Доля муниципальной территории общего пользования, подлежащая благоустройству от общей площади муниципальной территории общего пользования, %

	1
	Парк п.Иванищи. Благоустройство летней сцены, установка детской игровой площадки, укладка дорожек пешеходных
	10003
	16
	1126111,86
	15

	2
	Парк п.Иванищи Освещение парка и детской игровой площадки
	10003
	-
	353261,70
	15

	4
	Парк п.Иванищи Контейнер для мусора.
	10003
	1
	15000,00
	15

	ИТОГО
	1494373,56